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RSS.0002.33.2021 

Protokół Nr XXXIII/21 
z 33. sesji Rady Miejskiej w Sobótce w dniu 29 czerwca 2021 roku 

 
               Na podstawie art. 20 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) 33. sesję 
Rady Miejskiej w Sobótce otworzyła Przewodnicząca Rady Hanna 
Piwowarska. 
W sesji na 15 radnych uczestniczyło 15-u.  
 

Ponadto w sesji uczestniczyli: 
- Burmistrz MiG – Mirosław Jarosz, 
- Z-ca Burmistrza – Ewa Fiedler – Łeńska, 
- Skarbnik MiG – Magdalena Sączawa, 
- Sekretarz MiG – Violetta Gaworczyk, 
- Sołtysi i kierownicy referatów UMiG oraz zaproszeni goście. 
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Hanna Piwowarska powitała wszystkie 
zebrane na sesji osoby. 
W związku ze zmianą na stanowisku Sołtysa wsi Rogów Sobócki Burmistrz 
MiG Mirosław Jarosz wraz z Przewodniczącą Rady Miejskiej w Sobótce 
Hanną Piwowarską wręczyli podziękowania na ręce Pani Beaty Łach oraz 
gratulacje na ręce Pani Leokadii Andrzejewskiej. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Hanna Piwowarska na podstawie 
potwierdzenia możliwości głosowania stwierdziła prawomocność obrad. 
Następnie przedstawiła porządek obrad 33. sesji, który  przedstawiał się 
następująco:  
 

1. Otwarcie sesji. 

2. Zatwierdzenie protokołu z sesji z dnia 26 maja 2021 r. 

3. Sprawozdanie z działalności Burmistrza MiG Sobótka w okresie od 

17 maja do 11 czerwca 2021 r. 

4. Raport o stanie Gminy Sobótka za rok 2020. 

5. Uchwała w sprawie wotum zaufania dla Burmistrza MiG Sobótka. 

6. Uchwała w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania 

finansowego za rok 2020 wraz ze sprawozdaniem z wykonania 

budżetu. 

7. Uchwała w sprawie udzielenia Burmistrzowi MiG Sobótka 

absolutorium z tytułu wykonania budżetu za rok 2020.  

8. Uchwała w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Sobótka na lata 2021-2035. 

9. Uchwała w sprawie zmiany budżetu Gminy Sobótka na 2021 rok. 

10. Uchwała w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych komisji Rady 

na II półrocze 2021 roku. 

11. Uchwała w sprawie zamiaru połączenia samorządowych instytucji 
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kultury. 

12. Uchwała w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa  

w Gminie Sobótka w roku szkolnym 2021/2022. 

13. Uchwała w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 

Wrocławskiemu. 

14. Uchwała w sprawie zmiany uchwały nr XIV/147/20 Rady Miejskiej  

w Sobótce z dnia 31 stycznia 2020r. w sprawie ustalenia inkasentów 

oraz wynagrodzenia za inkaso podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od nieruchomości oraz opłaty od posiadania psów 

zmienionej uchwałą nr XX/224/2020 Rady Miejskiej  w Sobótce  

z dnia 4 sierpnia 2020r. w sprawie ustalenia inkasentów oraz 

wynagrodzenia za inkaso podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 

od nieruchomości oraz opłaty od posiadania psów. 

15. Wolne wnioski i informacje. 
 

Ad. 2 
Uwag do protokołu z sesji nie wniesiono i Rada w głosowaniu (15 głosów 
„za”, „przeciw” 0, „wstrzymało się” 0, „nieobecnych” 0) zatwierdziła protokół 
z sesji z dnia 26 maja 2021 r.  
 

Ad. 3 
Burmistrz MiG Mirosław Jarosz przedstawił sprawozdanie z działalności 
w okresie od 17 maja do 11 czerwca 2021 r. (pełna wersja sprawozdania 
dostępna jest w Biuletynie Informacji Publicznej UMiG Sobótka). 
 

Ad. 4 
Burmistrz MiG Mirosław Jarosz przedstawił raport o stanie gminy za rok 
2020 w formie prezentacji multimedialnej (pełna wersja Raportu o stanie 
gminy Sobótka dostępna jest w BIP UMiG Sobótka pod linkiem 
http://bip.sobotka.pl/strony/12209.dhtml).  
Przewodnicząca Rady Miejskiej Hanna Piwowarska otworzyła debatę 
nad przedstawionym raportem. Dodała, że żaden z mieszkańców nie 
zgłosił chęci zabrania głosu w debacie nad przedstawionym raportem. 
Radna Edyta Hajdamowicz powiedziała, że w 2020 r. Rada Miejska 
poparła wiele wyzwań inwestycyjnych, które będą realizowane w latach 
2021 – 2023 i dotyczyły one najistotniejszych potrzeb gminy, takich jak 
ochrona wód i budowa magistrali wodnej. Dodała, że na to zadanie gmina 
zaciągnęła pożyczkę z NFOŚiGW. Powiedziała, że kontynuowane są 
zadania związane z kanalizacją. Podkreśliła, że źródłem finansowania 
wielu zadań są środki z Unii Europejskiej i WFOŚiGW oraz Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych (w przypadku dróg z Rządowego Funduszu 
Dróg Samorządowych i Rozwoju Dróg). Poinformowała, że pozyskano 
także środki na rozbudowę Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Rogowie 
Sobóckim. Zwracając się do Burmistrza MiG życzyła mu dalszej 
wytrwałości i sukcesów w pozyskiwaniu środków zewnętrznych 
wspomagających rozwój naszej gminy. 
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Radna Irena Gajewska powiedziała, że jej komisja zajmuje się m.in. 
sprawami oświaty. Dodała, że rok 2020 był rokiem bardzo trudnym ze 
względu na pandemię i ograniczenia z nią związane. Zaznaczyła, że  
w raporcie o stanie gminy znajduje się szereg informacji dotyczących 
oświaty, kultury, sportu i promocji. Powiedziała, że wszyscy doskonale 
wiedzą ile wspaniałych rzeczy dzieje się w naszych szkołach, na stadionie, 
w muzeum, klubach sportowych, w domu kultury, organizacjach, 
świetlicach wiejskich, sołectwach czy Kołach Gospodyń Wiejskich. 
Podkreśliła, że to właśnie dzięki tym działaniom i ludziom w nie 
zaangażowanym nasza gmina staje się atrakcyjnym miejscem do życia dla 
nowych mieszkańców. Odnosząc się do oświaty powiedziała, że wydatki na 
nią stanowią znaczącą część budżetu gminy. Podkreśliła, że w 2020 r. 
placówki oświatowe musiały poradzić sobie z problemami zdalnego 
nauczania, funkcjonowania w reżimie sanitarnym i izolacją dzieci. Dodała, 
że dzięki odpowiedniemu finansowaniu placówek oświatowych uczniowie 
wykorzystali szansę na rozwijanie swoich zainteresowań oraz talentów, 
pomimo wszystkich ograniczeń. Powiedziała, że Radni Rady Miejskiej 
rozumieją potrzebę inwestowania w rozwój dzieci i młodzieży oraz 
konieczność stworzenia do tego jak najlepszych warunków. Dodała, że 
właśnie dlatego podjęta została ważna decyzja o rozbudowie Zespołu 
Szkolno-Przedszkolnego w Rogowie Sobóckim. Złożyła podziękowania za 
wspólną pracę dla dyrektorów i nauczycieli placówek oświatowych, 
trenerów, dyrektora ŚOSiR, animatorów kultury i dyrektora ŚOK, sołtysów, 
osób prowadzących zajęcia w świetlicach wiejskich, prezesów i szefów 
organizacji społecznych, pracowników i dyrektora OPS oraz radnych, 
Burmistrza, Pani Wiceburmistrz, Kierownika Referatu Oświaty  
i pracowników urzędu. 
Radny Rafał Kotwica powiedział, że gmina pod rządami Burmistrza 
Mirosława Jarosza pozyskała w 2020 r. 21.800.000 zł z różnego rodzaju 
dotacji. Dodał, że bardzo cieszy go to, że nasza okolica zmienia się na 
lepsze, a świadczą o tym inwestycje w drogi, szkoły, place zabaw, 
kanalizację oraz bezpieczeństwo publiczne. Powiedział, że jeżeli chodzi o 
OSP to doskonałym tego przykładem jest budowa remizy OSP w 
Księginicach Małych na kwotę 299.999,59 zł, zakup nowego samochodu 
ratowniczo-gaśniczego dla OSP Sobótka na kwotę 959.400 zł. Dodał, że 
OSP w Rogowie Sobóckim pozyskała od Komendy Miejskiej Państwowej 
Straży Pożarnej używany, ale w pełni sprawny samochód. Poinformował, 
że kolejne zadania to remont remizy OSP w Sobótce Zachodniej (58.950 
zł), zakup wyważarki do drzwi dla OSP w Księginicach Małych (11.500 zł), 
remont budynku OSP w Rogowie Sobóckim (26.000 zł), zakup narzędzi 
hydraulicznych dla OSP Rogów Sobócki na kwotę  50.000 zł. Podkreślił, że 
wszystkie otrzymane środki niewątpliwie przyczyniły się do poprawy 
bezpieczeństwa strażaków oraz osób, do których ich pomoc trafia. 
Zwracając się do Burmistrza powiedział, że ma nadzieję, że nadal do 
naszej gminy będą spływały środki dla dzieci, młodzieży, osób starszych i 
najstarszych mieszkańców naszej gminy. Powiedział, że gratuluje takiego 
wyniku. 
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Przewodnicząca Rady Miejskiej Hanna Piwowarska powiedziała, że  
w swoim raporcie Burmistrz skoncentrował się na rzeczach, które już stały 
się faktem. Poinformowała, że 2020 r. był rokiem, gdzie bardzo dużo trzeba 
było jeździć i rozmawiać, po to, aby w 2021 r. nastąpiła finalizacja  
w postaci konkretnych inwestycji. Podkreśliła, że kierunek rozwoju 
Burmistrza oraz osób ściśle z nim współpracujących zasługuje jej zdaniem 
na duże uznanie. Powiedziała, że Burmistrz już drugi rok walczy o to, aby 
poprawić sytuację związaną z wodą i dopiąć do końca możliwość realizacji 
magistrali, aby zagwarantować mieszkańcom dopływ wody. Dodała, że 
udało się również doprowadzić do tego, aby także SUW w Świątnikach 
została przewidziana do modernizacji. Podkreśliła, że gospodarka wodna 
jest priorytetem w tej kadencji. Zaznaczyła, że już dwie kadencje temu 
wszyscy zdawali sobie sprawę z tego, że magistrala to jedno, wielkie sito. 
Powiedziała, że już teraz dziękuje za te wszystkie działania. Dodała, że 
Burmistrz nie mógł się nimi pochwalić w raporcie, ponieważ dotyczą one 
tego roku, a raport obejmuje rok 2020. Powiedziała, że dziękuje również za 
to, że cały czas dbamy o wyrównanie jakości nauczania wszystkich dzieci. 
Dodała, że jeżeli ktoś miał okazję zobaczyć w jakich warunkach uczą się 
dzieci we wszystkich naszych placówkach to rozumie potrzebę rozbudowy 
szkoły w Rogowie Sobóckim. Podkreśliła, że samorząd to nie Burmistrz, 
radni czy sołtysi, ponieważ samorząd to wszyscy mieszkańcy. Powiedziała, 
że każdy powinien zadać sobie pytanie „czy chcę, aby moja gmina się 
rozwijała i czy aby na pewno moje działania się do tego przyczyniają?”. 
Dodała, że jako mieszkance gminy Sobótka jest jej wstyd, gdy okazuje się, 
że Burmistrz jeździ do różnych ministerstw, aby załatwić jakieś 
dofinansowania, a tam czekają na niego donosy, obelgi i oszczerstwa, 
które niektóre osoby potrafią wysłać do najwyższych urzędów tylko po to, 
aby siać ferment wokół naszej gminy. Powiedziała, że osoby te chcą 
zaistnieć, a tak naprawdę robią bardzo dużo złego w zakresie rozwoju 
naszej gminy. Zwracając się do mieszkańców, którzy jeszcze nie bardzo 
orientują się w odczytywaniu rzetelnych informacji powiedziała, że 
informacji w sieci oraz przekazywanych z ust do ust jest bardzo dużo, 
ponieważ nie są to czasy gdy narzekamy na brak informacji, ale musimy 
się nauczyć wybierać wiarygodne źródła. Zwracając się do Burmistrza 
powiedziała, że dziękuje mu za to, że pojawiają się perspektywy, że życie  
w naszej gminie będzie znacznie lepsze. Podziękowała radnym, 
urzędnikom, sołtysom i przewodniczącym zarządów osiedlowych za 
rzetelną współpracę, a pozostałe osoby poprosiła o konstruktywną krytykę. 
Dodała, że dzieje się tak dużo, że wszyscy muszą mieć oczy otwarte, ale 
nie po to, aby rzucać kłody pod nogi, ale po to, aby gdy zobaczą, że coś się 
dzieje dokładnie i na faktach przeanalizować sprawę, czy można coś zrobić 
lepiej i rzetelniej. Powiedziała, że gratulują Burmistrzowi i w dużej grupie 
zapewniają, że współpraca w obranym kierunku jest dla nich zaszczytem. 
Radna Danuta Szczęch – Drozd powiedziała, że w ubiegłym roku 
podczas debaty nad raportem o stanie gminy zwracała uwagę na 
konieczność inwestowania w gminie, aby nadrabiać zaległości z lat 
poprzednich. Dodała, że analizując sprawozdanie finansowe z realizacji 
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budżetu za rok poprzedni należy stwierdzić, że sytuacja finansowa  
i inwestycyjna jest bardzo dobra, ponieważ dochody wykonane zostały  
w ponad 100%, pozyskano prawie 22 mln. zł dotacji oraz wykonano  
i rozpoczęto wiele inwestycji. Zwróciła uwagę na kwestie dotyczące wody. 
Przypomniała, że w ubiegłym roku Rada podjęła uchwałę o przystąpieniu 
do zadana dotyczącego budowy magistrali i to zadanie jest już realizowane 
i stanowi początek poprawy jakości sieci. Dodała, że miesiąc temu podjęli 
uchwałę dotyczącą przystąpienia do poprawy stanu SUW w Świątnikach. 
Zaznaczyła, że wszystkie te uchwały podejmowane są na wniosek 
Burmistrza, bo to on przede wszystkim kształtuje politykę finansową  
i inwestycyjną. Powiedziała, że powinniśmy mieć również na względzie 
sprawę czystego powietrza. Przypomniała, że wnosili o utworzenie  
w urzędzie punktu obsługi mieszkańców, mającego pomóc im  
w otrzymywaniu dotacji z programu Czyste Powietrze. Zaznaczyła, że 
również w budżecie gminy zabezpieczono nieznaczną kwotę na dodatkowe 
wsparcie dla mieszkańców w tym zakresie. Powiedziała, że będą starali 
się, aby w kolejnych latach kwoty te były wyższe.   
Radna Lidia Sączawa powiedziała, że z przedstawionego raportu mogli 
wywnioskować, że gmina ogromne pieniądze dokłada do oświaty. Dodała, 
że bardzo cieszy się z tego, że nie zapominamy o inwestowaniu przede 
wszystkim w ludzi. Powiedziała, że nasza gmina idzie z duchem czasu,  
zdaje sobie sprawę z tego, że w szkołach będzie pojawiało się coraz więcej 
dzieci o specjalnych potrzebach edukacyjnych i dzięki temu kilku 
nauczycieli mogło w tym roku ukończyć studia podyplomowe, finansowane 
ze specjalnego programu. Powiedziała, że wiele zajęć prowadzonych  
w szkołach pomaga dzieciom normalnie funkcjonować. Podziękowała za 
to, że nasze dzieci w godnych warunkach docierają do szkoły dzięki 
dobremu doborowi przewoźnika. Powiedziała, że bardzo chciałaby, aby do 
wszystkich szkół powróciła nauka pływania. Dodała, że kiedyś był taki 
program i bardzo proszą o jego kontynuację. Podziękowała za place zabaw 
i siłownie zewnętrzne, które pojawiają się w przestrzeni publicznej  
i odrywają dzieci od komputerów. 
 

Ze względu na brak kolejnych chętnych do zabrania głosu 
Przewodnicząca Rady Miejskiej Hanna Piwowarska zamknęła debatę 
nad raportem o stanie Gminy za rok 2020. 
 

Ad. 5 
Po zakończonej debacie Pani Violetta Gaworczyk Sekretarz MiG 
Sobótka przedstawiła projekt uchwały w sprawie wotum zaufania dla 
Burmistrza MiG Sobótka wraz z uzasadnieniem do uchwały. 
Przewodnicząca Rady Miejskiej Hanna Piwowarska przypomniała, że 
uchwała ta, zgodnie z obowiązującymi przepisami podejmowana jest 
bezwzględną większością głosów ustawowego składu rady.  
 

Uwag do projektu nie zgłoszono i w wyniku głosowania Rada Uchwałę  
Nr XXXIII/324/21 podjęła. 
Głosów „za” 12, „przeciw” 2, „wstrzymało się” 1, „nieobecnych” 0 
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Ad. 6 
Pani Magdalena Sączawa Skarbnik MiG przedstawiła sprawozdanie  
z wykonania budżetu gminy Sobótka za rok 2020, sprawozdanie finansowe 
oraz informację o stanie mienia, a następnie odczytała opinię Składu 
Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej we Wrocławiu  
o przedłożonym sprawozdaniu. 
Radna Edyta Hajdamowicz poinformowała, że Komisja Budżetowo-
Gospodarcza i Rolnictwa pozytywnie zaopiniowała przedstawione 
sprawozdania. 
Radna Irena Gajewska poinformowała, że Komisja Zdrowia, Oświaty, 
Kultury i Sportu pozytywnie zaopiniowała przedstawione sprawozdania  
w działach podległych komisji. 
Radna Danuta Szczęch–Drozd poinformowała, że Komisja Spraw 
Obywatelskich pozytywnie zaopiniowała przedstawione sprawozdania  
w działach podległych komisji. 
Przewodnicząca Rady Miejskiej Hanna Piwowarska otworzyła dyskusję 
nad przedstawionymi dokumentami. Ze względu na brak chętnych do 
zabrania głosu Pani Magdalena Sączawa Skarbnik MiG przedstawiła 
projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania 
finansowego za rok 2020 wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu. 
 

Uwag do projektu nie zgłoszono i w wyniku głosowania Rada Uchwałę  
Nr XXXIII/325/21 podjęła. 
Głosów „za” 12, „przeciw” 2, „wstrzymało się” 1, „nieobecnych” 0 
 

Ad. 7 
Radny Waldemar Karczewski przedstawił uchwałę Komisji Rewizyjnej 
Rady Miejskiej w Sobótce w sprawie wniosku o udzielenie absolutorium 
Burmistrzowi MiG wraz z opinią komisji o wykonaniu budżetu za 2020 r. 
Następnie przedstawił opinię Składu Orzekającego Regionalnej Izby 
Obrachunkowej we Wrocławiu o przedłożonym wniosku Komisji 
Rewizyjnej. 
Pani Magdalena Sączawa Skarbnik MiG przedstawiła projekt uchwały  
w sprawie udzielenia Burmistrzowi MiG Sobótka absolutorium z tytułu 
wykonania budżetu za rok 2020. 
Przewodnicząca Rady Miejskiej Hanna Piwowarska przypomniała, że 
uchwała ta, zgodnie z obowiązującymi przepisami podejmowana jest 
bezwzględną większością głosów ustawowego składu rady.  
 

Uwag do projektu nie zgłoszono i w wyniku głosowania Rada Uchwałę  
Nr XXXIII/326/21 podjęła. 
Głosów „za” 12, „przeciw” 2, „wstrzymało się” 1, „nieobecnych” 0 
 

Burmistrz MiG Mirosław Jarosz podziękował za udzielone absolutorium  
i obdarzenie go po raz kolejny zaufaniem. Powiedział, że zrobi wszystko, 
aby w naszej gminie żyło się lepiej. Dodał, że te 12 głosów „za” utwierdza 
go w tym, że idą w dobrym kierunku. Następnie złożył podziękowania na 
ręce Pani Magdaleny Sączawy Skarbnika MiG za dbanie o finanse gminy.  
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Pani Magdalena Sączawa Skarbnik MiG podziękowała za zaufanie jakim 
została obdarzona. Powiedziała, że jak każdy popełnia błędy i za nie 
przeprasza. Podziękowała Radnym za dogłębne pytania i dociekliwość. 
Dodała, że gdyby tylko była taka możliwość to każda miejscowość 
otrzymałaby środki na wszystkie swoje potrzeby, ale niestety budżet jest 
ograniczony. Zwróciła uwagę na ogromne wsparcie od pracowników 
urzędu.  
Pani Violetta Gaworczyk Sekretarz MiG w imieniu pracowników UMiG 
złożyła na ręce Burmistrza MiG Mirosława Jarosza kwiaty gratulując mu 
uzyskanego absolutorium.   
Przewodnicząca Rady Miejskiej Hanna Piwowarska w imieniu Radnych 
Rady Miejskiej w Sobótce złożyła na ręce Burmistrza gratulacje w związku 
z uzyskanym absolutorium. Dodała, że na ręce Burmistrza przekazuje 
także wyrazy uznania dla Pani Skarbnik, Zastępcy Burmistrza, Pani 
Sekretarz, kierowników oraz  wszystkich osób, które nie szczędzą sił, aby 
wspierać działania na rzecz rozwoju naszej gminy.  
Burmistrz MiG Mirosław Jarosz powiedział, że sam nie byłby w stanie 
wiele zdziałać, ale czuje wsparcie Radnych. Złożył podziękowania dla 
Zastępcy Burmistrza oraz wszystkich pracowników urzędu.  
 

Ad. 8 
Projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Gminy Sobótka na lata 2021-2035 wraz z objaśnieniami do zmian 
przedstawiła Pani Magdalena Sączawa Skarbnik MiG.  
Radna Edyta Hajdamowicz poinformowała, że Komisja Budżetowo-
Gospodarcza i Rolnictwa pozytywnie zaopiniowała przedstawiony projekt 
uchwały.  
Radna Irena Gajewska poinformowała, że Komisja Zdrowia, Oświaty, 
Kultury i Sportu pozytywnie zaopiniowała przedstawiony projekt uchwały. 
 

Uwag do projektu nie zgłoszono i w wyniku głosowania Rada Uchwałę  
Nr XXXIII/327/21 podjęła. 
Głosów „za” 14, „przeciw” 0, „wstrzymało się” 1, „nieobecnych” 0. 
 

Ad. 9 
Pani Magdalena Sączawa Skarbnik MiG przedstawiła projekt uchwały  
w sprawie zmiany budżetu Gminy Sobótka na 2021 rok wraz  
z uzasadnieniem do niej. 
Radna Edyta Hajdamowicz poinformowała, że Komisja Budżetowo-
Gospodarcza i Rolnictwa pozytywnie zaopiniowała przedstawiony projekt 
uchwały. 
Radna Irena Gajewska poinformowała, że Komisja Zdrowia, Oświaty, 
Kultury i Sportu pozytywnie zaopiniowała przedstawiony projekt uchwały. 
Radna Danuta Szczęch-Drozd poinformowała, że Komisja Spraw 
Obywatelskich pozytywnie zaopiniowała przedstawiony projekt uchwały, 
jeżeli chodzi o zadania w nim ujęte. 
 

Uwag do projektu nie zgłoszono i w wyniku głosowania Rada Uchwałę  
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Nr XXXIII/328/21 podjęła. 
Głosów „za” 14, „przeciw” 0, „wstrzymało się” 1, „nieobecnych” 0. 
 

Ad. 10 
Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych komisji 
Rady na II półrocze 2021 roku przedstawiła Agata Rekść. 
 

Uwag do projektu nie zgłoszono i w wyniku głosowania Rada Uchwałę  
Nr XXXIII/329/21 podjęła. 
Głosów „za” 15, „przeciw” 0, „wstrzymało się” 0, „nieobecnych” 0. 
 

Ad. 11 
Projekt uchwały w sprawie zamiaru połączenia samorządowych instytucji 
kultury przedstawiła Pani Violetta Gaworczyk Sekretarz MiG. Dodała, że 
do uzasadnienia zostały wprowadzone małe korekty, zgodnie z sugestiami 
zgłoszonymi podczas posiedzenia komisji. Powiedziała, że dzięki tej 
uchwale będziemy mieli możliwość wystąpienia do Rady do spraw Muzeów 
i Miejsc Pamięci Narodowej z prośbą o wydanie opinii i dalsze 
procedowanie w tej sprawie będzie uzależnione od tej opinii.  
Przewodnicząca Rady Miejskiej Hanna Piwowarska odnosząc się do 
zmienionej treści uzasadnienia powiedziała, że chodzi o to, aby nie mylić 
Kanoników regularnych od Św. Augustyna z potocznie zwanymi 
Augustianami, ponieważ pomimo tego, iż oba zakony wywodzą się od Św. 
Augustyna to charakter ich życia jest diametralnie inny. Dodała, że zmiana 
ta została wprowadzona na wniosek Radnego Andrzeja Kocińskiego. 
Radna Edyta Hajdamowicz poinformowała, że Komisja Budżetowo-
Gospodarcza i Rolnictwa pozytywnie zaopiniowała przedstawiony projekt 
uchwały.  
Radna Irena Gajewska poinformowała, że Komisja Zdrowia, Oświaty, 
Kultury i Sportu pozytywnie zaopiniowała przedstawiony projekt uchwały. 
 

Uwag do projektu nie zgłoszono i w wyniku głosowania Rada Uchwałę  
Nr XXXIII/330/21 podjęła. 
Głosów „za” 9, „przeciw” 4, „wstrzymało się” 2, „nieobecnych” 0. 
 

Ad. 12 
Projekt uchwały w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa  
w Gminie Sobótka w roku szkolnym 2021/2022 wraz z uzasadnieniem do 
uchwały przedstawiła Pani Joanna Berezecka-Zywer. 
Radna Irena Gajewska poinformowała, że Komisja Zdrowia, Oświaty, 
Kultury i Sportu pozytywnie zaopiniowała przedstawiony projekt uchwały. 
Radna Edyta Hajdamowicz poinformowała, że Komisja Budżetowo-
Gospodarcza i Rolnictwa pozytywnie zaopiniowała przedstawiony projekt 
uchwały.  
 

Uwag do projektu nie zgłoszono i w wyniku głosowania Rada Uchwałę  
Nr XXXIII/331/21 podjęła. 
Głosów „za” 15, „przeciw” 0, „wstrzymało się” 0, „nieobecnych” 0. 
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Ad. 13 
Projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 
Wrocławskiemu wraz z uzasadnieniem do uchwały przedstawił Pan Jakub 
Zawada. Dodał, że jeżeli chodzi o to zadanie to my wykonujemy 
dokumentację projektową, a 90 tys. zł przekazane zostaje do starostwa  
w celu wykonania robót budowlanych i nadzoru nad nimi. 
Radna Edyta Hajdamowicz poinformowała, że Komisja Budżetowo-
Gospodarcza i Rolnictwa pozytywnie zaopiniowała przedstawiony projekt 
uchwały.  
 

Uwag do projektu nie zgłoszono i w wyniku głosowania Rada Uchwałę  
Nr XXXIII/332/21 podjęła. 
Głosów „za” 14, „przeciw” 0, „wstrzymało się” 1, „nieobecnych” 0. 
 

Ad. 14 
Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XIV/147/20 Rady Miejskiej  
w Sobótce z dnia 31 stycznia 2020r. w sprawie ustalenia inkasentów oraz 
wynagrodzenia za inkaso podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
nieruchomości oraz opłaty od posiadania psów zmienionej uchwałą  
nr XX/224/2020 Rady Miejskiej w Sobótce z dnia 4 sierpnia 2020r.  
w sprawie ustalenia inkasentów oraz wynagrodzenia za inkaso podatku 
rolnego, podatku leśnego, podatku od nieruchomości oraz opłaty od 
posiadania psów wraz z uzasadnieniem do uchwały przedstawił Pan 
Tomasz Miela. 
Radna Edyta Hajdamowicz poinformowała, że Komisja Budżetowo-
Gospodarcza i Rolnictwa pozytywnie zaopiniowała przedstawiony projekt 
uchwały.  
 

Uwag do projektu nie zgłoszono i w wyniku głosowania Rada Uchwałę  
Nr XXXIII/333/21 podjęła. 
Głosów „za” 15, „przeciw” 0, „wstrzymało się” 0, „nieobecnych” 0. 
 

Ad. 15  
Przewodnicząca Rady Miejskiej Hanna Piwowarska przypomniała, że 
komisje pracują zgodnie z uchwalonym w dniu dzisiejszym planem pracy,  
z możliwością zdalnego udziału w posiedzeniach. Dodała, że ze względu 
na okres urlopowy w miesiącu lipcu komisje zostały skumulowane  
w jednym tygodniu i zachęca do wzięcia w nich udziału nie tylko radnych, 
ale również dyrektorów jednostek oraz sołtysów i przewodniczących 
zarządów osiedlowych. Zaznaczyła, że dynamika prac jest bardzo duża, 
będą trwały różne postępowania i z dnia na dzień mogą pojawiać się nowe 
informacje o których będą informowali drogą email. Odnosząc się do 
dyżurów Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Rady poinformowała, 
że nie ma stałych godzin dyżurów, ale jeżeli ktoś tylko będzie miał potrzebę 
rozmowy w ramach dyżuru to proszony jest o zgłoszenie tego faktu  
w Biurze Rady i wówczas indywidualnie ustalony zostanie termin 
spotkania, po godzinach pracy urzędu, tak aby zachować niezbędny reżim 
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sanitarny. Poinformowała, że jeżeli nie będzie nadzwyczajnej sytuacji to na 
początku sierpnia odbędzie  się kolejna sesja.  
Pani Violetta Gaworczyk Sekretarz MiG przypomniała, że jesteśmy na 
półmetku spisywania się w ramach Narodowego Spisu Powszechnego. 
Dodała, że jeżeli ktoś potrzebuje w tym zakresie pomocy to zapraszają do 
Gminnego Biura Spisowego, które mieści się w UMiG. Dodała, że 
rozmawiali już na spotkaniu z sołtysami, że być może wyruszą jako 
Gminne Biuro Spisowe do poszczególnych miejscowości, ale będzie to 
zależało od woli mieszkańców wsi i sołtysów. Przypomniała, że 
podstawową formą spisu jest samospis, ale jeżeli ktoś tego nie dokona  
i zadzwoni rachmistrz to jest to już ostatni etap i nieudzielenie odpowiedzi 
przez respondenta traktowane jest przez ustawę o spisie powszechnym 
jako odmowa (wówczas urząd statystyczny będzie już wszczynał 
postępowania wobec takich osób). Poinformowała, że umowy zawarte 
przez rachmistrzów z urzędem statystycznym nie dotyczyły wyjść w teren, 
a jedynie wywiadu telefonicznego. Zaznaczyła, że u nas tylko jeden 
rachmistrz wyraził wolę wyjścia w teren i jest to teren Rogowa Sobóckiego, 
Michałowic i Starego Zamku.  
Przewodnicząca Rady Miejskiej Hanna Piwowarska powiedziała, że ze 
względu na ochronę osób starszych chciała zapytać skąd taka osoba ma 
wiedzieć, że osoba, która prosi o różnego rodzaju dane osobowe to 
rzeczywiście rachmistrz? Zapytała jak telefonicznie rozpoznać, że dzwoni 
rachmistrz? 
Pani Violetta Gaworczyk Sekretarz MiG przypomniała, że są dwa numery 
telefonów z których dzwoni rachmistrz i numery tych telefonów cały czas są 
mieszkańcom podawane. Dodała, że respondent może poprosić o numer 
identyfikatora. 
Przewodnicząca Rady Miejskiej Hanna Piwowarska powiedziała, że 
jeżeli będzie taka sytuacja, że rachmistrz gdzieś ruszy w teren to prosi  
o ścisły kontakt z sołtysem, aby mieszkańcy mieli pewność, że 
rzeczywiście jest to rachmistrz. Zaapelowała do sołtysów, aby skorzystali  
z oferty urzędu i zaprosili przedstawicieli Gminnego Biura Spisowego do 
siebie, by mieszkańcy mogli się spisać mając pewność, że przekazują 
swoje dane osobowe właściwej osobie. 
Pani Violetta Gaworczyk Sekretarz MiG wyjaśniła, że nie mogą 
udostępniać danych osobowych, ani zdjęć rachmistrzów i wynika to  
z przepisów ustawy i nie jest uzależnione od nich. Dodała, że są to umowy 
prywatne podpisywane przez rachmistrzów z urzędem statystycznym. 
Zaznaczyła, że rachmistrz może posługiwać się jedynie numerem 
identyfikatora.  
Burmistrz MiG Mirosław Jarosz poinformował, że został zobligowany 
przez Komisję Spraw Obywatelskich do tego, aby odnieść się do 
wystąpienia senatora Zdrojewskiego w sprawie wody w Sobótce. 
Powiedział, że mówiąc naprawdę delikatnie wystąpienie to mija się  
z prawdą i rzeczywistością. Dodał, że Pan Zdrojewski, jako wieloletni 
samorządowiec, jego zdaniem nie powinien się tak wypowiadać w 
momencie, gdy nie konsultował pewnych rzeczy ani z nim, ani z zakładem. 
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Powiedział, że nie będzie tego komentował, ponieważ nie należy uprawiać 
polityki kosztem ludzi. Poinformował, że na dowód tego, jaka jest woda  
w Sobótce  ma przed sobą wyniki badań wody z 10 czerwca, gdzie nikiel 
jest na poziomie 15,2 i to są fakty. Zaznaczył, że więcej do tego tematu nie 
będzie się odnosił. Dodał, że jeżeli Pan Zdrojewski będzie miał takie 
życzenie to zaprasza go na rozmowę. Powiedział, że pandemia oraz to co 
działo się w urzędzie w okresie blokady zmusiły go do refleksji, że 
należałoby się zastanowić nad zmianą siedziby urzędu. Zaznaczył, że 
sytuacja ta pokazała nam, że obecny budynek kompletnie nie nadaje się na 
urząd ze względu na całą masę barier, których osoby niepełnosprawne nie 
są w stanie pokonać. Powiedział, że pojawiła się możliwość dokonania 
transakcji i przeniesienia urzędu dlatego prosi Radnych, aby się nad tym 
zastanowili, ponieważ wcześniej czy później ktoś będzie musiał podjąć taką 
decyzję.  
Przewodnicząca Rady Miejskiej Hanna Piwowarska poprosiła  
o rozpowszechnianie informacji, że bieżące, rzetelne wyniki wody, bardzo 
często kontrolowanej, są na stronie ZGKiM „Ślęża” w zakładce „woda”. 
Dodała, że gdyby działo się cokolwiek złego to taki komunikat pojawiłby się 
również od razu na stronie gminy. Odnosząc się do drugiej poruszonej 
kwestii powiedziała, że prawdą jest to, iż w naszym budynku urzędu nie ma 
warunków do przyjmowania mieszkańców, a największe trudności dotyczą 
osób niepełnosprawnych i osób z wózkami. Dodała, że takie osoby 
załatwiane są na placu przed urzędem.  Powiedziała, że w biurach również 
siedzi po kilku pracowników, a ze względu na ochronę danych osobowych, 
jeżeli mieszkaniec chce cokolwiek załatwić, a w biurze jest już inny petent 
to musi czekać. Zaznaczyła, że lepszych warunków w tym budynku 
objętym ochroną konserwatorską nie jesteśmy w stanie stworzyć. Dodała, 
że część Radnych rozmawiała już w swoim gronie na temat możliwości 
przeniesienia urzędu, ale trzeba zachować spokój i rozwagę. Dodała, że 
jeszcze kilka miesięcy temu bardzo optymistycznie podchodzili do tego 
tematu, ale obecnie patrząc na to, co dzieje się na rynku, jeżeli chodzi o 
wzrost cen i ilość ogłoszonych przez nas przetargów zbyt wiele jest 
niewiadomych. Zaznaczyła, że priorytetem jest magistrala i na chwilę 
obecną nie wiadomo ile będzie ona kosztowała. Powiedziała, że kolejnym 
priorytetem jest SUW, gdzie również nie znamy całkowitych kosztów 
inwestycji. Powiedziała, że dzisiaj została podjęta uchwała dotycząca 
przystąpienia do rozbudowy szkoły w Rogowie Sobóckim, ale dopiero 
postępowanie przetargowe pokaże, ile ta inwestycja będzie nas 
kosztowała. Dodała, że później trzeba będzie jeszcze znaleźć środki na 
wyposażenie placówki. Powiedziała, że już zastanawiają się, czy jest 
zagrożenie, że wykonawcy, którzy podjęli się wcześniej realizacji obecnie 
trwających inwestycji nie będą w stanie ich wykonań za cenę, za którą 
podjęli się to zrobić. Podkreśliła, że rozumieją to jak duża jest potrzeba 
zmiany warunków przyjmowania mieszkańców oraz poprawy warunków 
pracy urzędników, ale trzeba poczekać, ponieważ nie jest to dobry czas na 
tego typu decyzje. Dodała, że dynamika wzrostu cen jest w tym momencie 
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zbyt nieprzewidywalna, a z listy uruchomionych już zadań wycofać się nie 
możemy.  
Pani Violetta Gaworczyk Sekretarz MiG poinformowała, że numery 
telefonów o których wcześniej mówiła, z których będą dzwonić 
rachmistrzowie to 22 2799999 i 22 8288888. 
Przewodnicząca Rady Miejskiej Hanna Piwowarska w imieniu całej 
Rady złożyła podziękowania dla Pana Michała Hajdukiewicza Dyrektora 
ŚOK oraz wszystkich jego pracowników za zorganizowane Targi 
Sobótkowe. 
Pan Michał Hajdukiewicz Dyrektor ŚOK w imieniu ŚOK złożył 
podziękowania dla wszystkich podmiotów, które wspomogły ich  
w organizacji tego wydarzenia. Podziękował wszystkim szefom instytucji, 
ich pracownikom, urzędnikom, pracownikom  ŚOK, Muzeum oraz 
partnerom. Swoje podziękowania skierował również do Centrum 
Kulturalno-Bibliotecznego w Marcinowicach i Pana Dawida Sobczyka 
Dyrektora tego centrum za użyczenie sceny.  
 

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodnicząca Rady podziękowała za 
uczestnictwo i zamknęła 33 sesję Rady Miejskiej w Sobótce. 
 

Sesja trwała w godz. od 10:00 do 13:50 i odbyła się w Regionalnym 
Centrum Kultury Słowiańskiej z wykorzystaniem zdalnego trybu 
obradowania. 
 

Imienne wykazy głosowań Radnych stanowią załącznik do protokołu. 
 
 

Protokołowała                                                        Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Agata Rekść                                                                           w Sobótce 

                                                                                       Hanna Piwowarska 



33. sesja Rady Miejskiej w Sobótce

GŁOSOWANIE

Potwierdzenie możliwości głosowania (lista obecności)

TYP GŁOSOWANIA Jawne imienne DATA GŁOSOWANIA 2021-06-29 10:14:41

PRZYJĘTO PRZEDMIOT GŁOSOWANIA (W. ZWYKŁA)

LICZBA UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY ZA 15

LICZBA OBECNYCH 15 GŁOSY PRZECIW 0

LICZBA NIEOBECNYCH 0 GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ 0

GŁOSY NIEODDANE 0

KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE

UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA

LP IMIĘ I NAZWISKO GŁOS

1 Grzegorz Chrzan za

2 Iwona Czyż za

3 Irena Gajewska za

4 Edyta Hajdamowicz za

5 Marek Juraszek za

6 Waldemar Karczewski za

7 Andrzej Kociński za

8 Rafał Kotwica za

9 Paweł Ladra za

10 Aleksander Łężniak za

11 Hanna Piwowarska za

12 Marzena Podeszwa za

LP IMIĘ I NAZWISKO GŁOS

13 Ryszard Saltarski za

14 Lidia Sączawa za

15 Danuta Szczęch - Drozd za

16

17

18

19

20

21

22

23

24



33. sesja Rady Miejskiej w Sobótce

GŁOSOWANIE

Zatwierdzenie protokołu z sesji z dnia 26 maja 2021 r.

TYP GŁOSOWANIA Jawne imienne DATA GŁOSOWANIA 2021-06-29 10:18:20

PRZYJĘTO PRZEDMIOT GŁOSOWANIA (W. ZWYKŁA)

LICZBA UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY ZA 15

LICZBA OBECNYCH 15 GŁOSY PRZECIW 0

LICZBA NIEOBECNYCH 0 GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ 0

GŁOSY NIEODDANE 0

KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE

UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA

LP IMIĘ I NAZWISKO GŁOS

1 Grzegorz Chrzan za

2 Iwona Czyż za

3 Irena Gajewska za

4 Edyta Hajdamowicz za

5 Marek Juraszek za

6 Waldemar Karczewski za

7 Andrzej Kociński za

8 Rafał Kotwica za

9 Paweł Ladra za

10 Aleksander Łężniak za

11 Hanna Piwowarska za

12 Marzena Podeszwa za

LP IMIĘ I NAZWISKO GŁOS

13 Ryszard Saltarski za

14 Lidia Sączawa za

15 Danuta Szczęch - Drozd za

16

17

18

19

20

21

22

23

24



33. sesja Rady Miejskiej w Sobótce

GŁOSOWANIE

Uchwała w sprawie wotum zaufania dla Burmistrza MiG Sobótka

TYP GŁOSOWANIA Jawne imienne DATA GŁOSOWANIA 2021-06-29 11:38:16

PRZYJETO PRZEDMIOT GŁOSOWANIA (W. BEZWZGLĘDNA)

LICZBA UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY ZA 12

LICZBA OBECNYCH 15 GŁOSY PRZECIW 2

LICZBA NIEOBECNYCH 0 GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ 1

GŁOSY NIEODDANE 0

KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE

UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA

LP IMIĘ I NAZWISKO GŁOS

1 Grzegorz Chrzan przeciw

2 Iwona Czyż za

3 Irena Gajewska za

4 Edyta Hajdamowicz za

5 Marek Juraszek wstrzymał się

6 Waldemar Karczewski za

7 Andrzej Kociński za

8 Rafał Kotwica za

9 Paweł Ladra za

10 Aleksander Łężniak za

11 Hanna Piwowarska za

12 Marzena Podeszwa za

LP IMIĘ I NAZWISKO GŁOS

13 Ryszard Saltarski przeciw

14 Lidia Sączawa za

15 Danuta Szczęch - Drozd za

16

17

18

19

20

21

22

23

24



33. sesja Rady Miejskiej w Sobótce

GŁOSOWANIE

Uchwała w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego za rok 2020 wraz ze sprawozdaniem z
wykonania budżetu

TYP GŁOSOWANIA Jawne imienne DATA GŁOSOWANIA 2021-06-29 12:04:31

PRZYJĘTO PRZEDMIOT GŁOSOWANIA (W. ZWYKŁA)

LICZBA UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY ZA 12

LICZBA OBECNYCH 15 GŁOSY PRZECIW 2

LICZBA NIEOBECNYCH 0 GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ 1

GŁOSY NIEODDANE 0

KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE

UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA

LP IMIĘ I NAZWISKO GŁOS

1 Grzegorz Chrzan przeciw

2 Iwona Czyż za

3 Irena Gajewska za

4 Edyta Hajdamowicz za

5 Marek Juraszek wstrzymał się

6 Waldemar Karczewski za

7 Andrzej Kociński za

8 Rafał Kotwica za

9 Paweł Ladra za

10 Aleksander Łężniak za

11 Hanna Piwowarska za

12 Marzena Podeszwa za

LP IMIĘ I NAZWISKO GŁOS

13 Ryszard Saltarski przeciw

14 Lidia Sączawa za

15 Danuta Szczęch - Drozd za

16

17

18

19

20

21

22

23

24



33. sesja Rady Miejskiej w Sobótce

GŁOSOWANIE

Uchwała w sprawie udzielenia Burmistrzowi MiG Sobótka absolutorium z tytułu wykonania budżetu za rok 2020

TYP GŁOSOWANIA Jawne imienne DATA GŁOSOWANIA 2021-06-29 12:24:28

PRZYJETO PRZEDMIOT GŁOSOWANIA (W. BEZWZGLĘDNA)

LICZBA UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY ZA 12

LICZBA OBECNYCH 15 GŁOSY PRZECIW 2

LICZBA NIEOBECNYCH 0 GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ 1

GŁOSY NIEODDANE 0

KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE

UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA

LP IMIĘ I NAZWISKO GŁOS

1 Grzegorz Chrzan przeciw

2 Iwona Czyż za

3 Irena Gajewska za

4 Edyta Hajdamowicz za

5 Marek Juraszek wstrzymał się

6 Waldemar Karczewski za

7 Andrzej Kociński za

8 Rafał Kotwica za

9 Paweł Ladra za

10 Aleksander Łężniak za

11 Hanna Piwowarska za

12 Marzena Podeszwa za

LP IMIĘ I NAZWISKO GŁOS

13 Ryszard Saltarski przeciw

14 Lidia Sączawa za

15 Danuta Szczęch - Drozd za

16

17

18

19

20

21

22

23

24



33. sesja Rady Miejskiej w Sobótce

GŁOSOWANIE

Uchwała w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sobótka na lata 2021-2035

TYP GŁOSOWANIA Jawne imienne DATA GŁOSOWANIA 2021-06-29 12:47:43

PRZYJĘTO PRZEDMIOT GŁOSOWANIA (W. ZWYKŁA)

LICZBA UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY ZA 14

LICZBA OBECNYCH 15 GŁOSY PRZECIW 0

LICZBA NIEOBECNYCH 0 GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ 1

GŁOSY NIEODDANE 0

KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE

UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA

LP IMIĘ I NAZWISKO GŁOS

1 Grzegorz Chrzan za

2 Iwona Czyż za

3 Irena Gajewska za

4 Edyta Hajdamowicz za

5 Marek Juraszek wstrzymał się

6 Waldemar Karczewski za

7 Andrzej Kociński za

8 Rafał Kotwica za

9 Paweł Ladra za

10 Aleksander Łężniak za

11 Hanna Piwowarska za

12 Marzena Podeszwa za

LP IMIĘ I NAZWISKO GŁOS

13 Ryszard Saltarski za

14 Lidia Sączawa za

15 Danuta Szczęch - Drozd za

16

17

18

19

20

21

22

23

24



33. sesja Rady Miejskiej w Sobótce

GŁOSOWANIE

Uchwała w sprawie zmiany budżetu Gminy Sobótka na 2021 rok

TYP GŁOSOWANIA Jawne imienne DATA GŁOSOWANIA 2021-06-29 13:03:57

PRZYJĘTO PRZEDMIOT GŁOSOWANIA (W. ZWYKŁA)

LICZBA UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY ZA 14

LICZBA OBECNYCH 15 GŁOSY PRZECIW 0

LICZBA NIEOBECNYCH 0 GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ 1

GŁOSY NIEODDANE 0

KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE

UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA

LP IMIĘ I NAZWISKO GŁOS

1 Grzegorz Chrzan za

2 Iwona Czyż za

3 Irena Gajewska za

4 Edyta Hajdamowicz za

5 Marek Juraszek wstrzymał się

6 Waldemar Karczewski za

7 Andrzej Kociński za

8 Rafał Kotwica za

9 Paweł Ladra za

10 Aleksander Łężniak za

11 Hanna Piwowarska za

12 Marzena Podeszwa za

LP IMIĘ I NAZWISKO GŁOS

13 Ryszard Saltarski za

14 Lidia Sączawa za

15 Danuta Szczęch - Drozd za

16

17

18

19

20

21

22

23

24



33. sesja Rady Miejskiej w Sobótce

GŁOSOWANIE

Uchwała w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych komisji Rady na II półrocze 2021 roku

TYP GŁOSOWANIA Jawne imienne DATA GŁOSOWANIA 2021-06-29 13:06:04

PRZYJĘTO PRZEDMIOT GŁOSOWANIA (W. ZWYKŁA)

LICZBA UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY ZA 15

LICZBA OBECNYCH 15 GŁOSY PRZECIW 0

LICZBA NIEOBECNYCH 0 GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ 0

GŁOSY NIEODDANE 0

KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE

UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA

LP IMIĘ I NAZWISKO GŁOS

1 Grzegorz Chrzan za

2 Iwona Czyż za

3 Irena Gajewska za

4 Edyta Hajdamowicz za

5 Marek Juraszek za

6 Waldemar Karczewski za

7 Andrzej Kociński za

8 Rafał Kotwica za

9 Paweł Ladra za

10 Aleksander Łężniak za

11 Hanna Piwowarska za

12 Marzena Podeszwa za

LP IMIĘ I NAZWISKO GŁOS

13 Ryszard Saltarski za

14 Lidia Sączawa za

15 Danuta Szczęch - Drozd za

16

17

18

19

20

21

22

23

24



33. sesja Rady Miejskiej w Sobótce

GŁOSOWANIE

Uchwała w sprawie zamiaru połączenia samorządowych instytucji kultury

TYP GŁOSOWANIA Jawne imienne DATA GŁOSOWANIA 2021-06-29 13:15:52

PRZYJĘTO PRZEDMIOT GŁOSOWANIA (W. ZWYKŁA)

LICZBA UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY ZA 9

LICZBA OBECNYCH 15 GŁOSY PRZECIW 4

LICZBA NIEOBECNYCH 0 GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ 2

GŁOSY NIEODDANE 0

KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE

UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA

LP IMIĘ I NAZWISKO GŁOS

1 Grzegorz Chrzan przeciw

2 Iwona Czyż za

3 Irena Gajewska za

4 Edyta Hajdamowicz za

5 Marek Juraszek wstrzymał się

6 Waldemar Karczewski wstrzymał się

7 Andrzej Kociński przeciw

8 Rafał Kotwica za

9 Paweł Ladra za

10 Aleksander Łężniak za

11 Hanna Piwowarska za

12 Marzena Podeszwa przeciw

LP IMIĘ I NAZWISKO GŁOS

13 Ryszard Saltarski przeciw

14 Lidia Sączawa za

15 Danuta Szczęch - Drozd za

16

17

18

19

20

21

22

23

24



33. sesja Rady Miejskiej w Sobótce

GŁOSOWANIE

Uchwała w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Sobótka w roku szkolnym 2021/2022

TYP GŁOSOWANIA Jawne imienne DATA GŁOSOWANIA 2021-06-29 13:19:37

PRZYJĘTO PRZEDMIOT GŁOSOWANIA (W. ZWYKŁA)

LICZBA UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY ZA 15

LICZBA OBECNYCH 15 GŁOSY PRZECIW 0

LICZBA NIEOBECNYCH 0 GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ 0

GŁOSY NIEODDANE 0

KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE

UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA

LP IMIĘ I NAZWISKO GŁOS

1 Grzegorz Chrzan za

2 Iwona Czyż za

3 Irena Gajewska za

4 Edyta Hajdamowicz za

5 Marek Juraszek za

6 Waldemar Karczewski za

7 Andrzej Kociński za

8 Rafał Kotwica za

9 Paweł Ladra za

10 Aleksander Łężniak za

11 Hanna Piwowarska za

12 Marzena Podeszwa za

LP IMIĘ I NAZWISKO GŁOS

13 Ryszard Saltarski za

14 Lidia Sączawa za

15 Danuta Szczęch - Drozd za

16

17

18

19

20

21

22

23

24



33. sesja Rady Miejskiej w Sobótce

GŁOSOWANIE

Uchwała w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Wrocławskiemu

TYP GŁOSOWANIA Jawne imienne DATA GŁOSOWANIA 2021-06-29 13:23:41

PRZYJĘTO PRZEDMIOT GŁOSOWANIA (W. ZWYKŁA)

LICZBA UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY ZA 14

LICZBA OBECNYCH 15 GŁOSY PRZECIW 0

LICZBA NIEOBECNYCH 0 GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ 1

GŁOSY NIEODDANE 0

KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE

UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA

LP IMIĘ I NAZWISKO GŁOS

1 Grzegorz Chrzan za

2 Iwona Czyż za

3 Irena Gajewska za

4 Edyta Hajdamowicz za

5 Marek Juraszek wstrzymał się

6 Waldemar Karczewski za

7 Andrzej Kociński za

8 Rafał Kotwica za

9 Paweł Ladra za

10 Aleksander Łężniak za

11 Hanna Piwowarska za

12 Marzena Podeszwa za

LP IMIĘ I NAZWISKO GŁOS

13 Ryszard Saltarski za

14 Lidia Sączawa za

15 Danuta Szczęch - Drozd za

16

17

18

19

20

21

22

23

24



33. sesja Rady Miejskiej w Sobótce

GŁOSOWANIE

Uchwała w sprawie zmiany uchwały nr XIV/147/20 Rady Miejskiej w Sobótce z dnia 31 stycznia 2020r. w sprawie ustalenia
inkasentów oraz wynagrodzenia za inkaso podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od nieruchomości oraz opłaty od

posiadania psów zmienionej uchwałą nr XX/224/2020 Rady Miejskiej w Sobótce z dnia 4 sierpnia 2020r. w sprawie
ustalenia inkasentów oraz wynagrodzenia za inkaso podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od nieruchomości oraz

opłaty od posiadania psów

TYP GŁOSOWANIA Jawne imienne DATA GŁOSOWANIA 2021-06-29 13:28:24

PRZYJĘTO PRZEDMIOT GŁOSOWANIA (W. ZWYKŁA)

LICZBA UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY ZA 15

LICZBA OBECNYCH 15 GŁOSY PRZECIW 0

LICZBA NIEOBECNYCH 0 GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ 0

GŁOSY NIEODDANE 0

KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE

UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA

LP IMIĘ I NAZWISKO GŁOS

1 Grzegorz Chrzan za

2 Iwona Czyż za

3 Irena Gajewska za

4 Edyta Hajdamowicz za

5 Marek Juraszek za

6 Waldemar Karczewski za

7 Andrzej Kociński za

8 Rafał Kotwica za

9 Paweł Ladra za

10 Aleksander Łężniak za

11 Hanna Piwowarska za

12 Marzena Podeszwa za

LP IMIĘ I NAZWISKO GŁOS

13 Ryszard Saltarski za

14 Lidia Sączawa za

15 Danuta Szczęch - Drozd za

16

17

18

19

20

21

22

23

24


